UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  467 /PGDĐT-THCS
Về việc tổ chức chuyên đề bộ môn
Lịch sử.
	Phong Điền, ngày 08 tháng 12 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện.
Thực hiện Kế hoạch xây dựng chuyên đề của Hội đồng Bộ môn và Quy trình nhiệm vụ năm học năm học 2018-2019 cấp THCS, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo cụ thể kế hoạch tổ chức Hội thảo chuyên đề môn Lịch sử như sau:
1. Nội dung chuyên đề:
  - Sử dụng Di sản trong dạy học “Tìm hiểu Danh nhân Trần Văn Kỷ”
2. Thành phần:  Kính mời
  - Đại diện Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

  - Đại diện lãnh đạo Cụm 2 THCS, đại diện lãnh đạo Trường THCS Phong Bình;
  - Thành viên HĐBM môn Lịch sử năm học 2018-2019;

  - Giáo viên giảng dạy bộ Lịch sử của các trường THCS trên địa bàn huyện
3. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: Vào lúc 8 giờ, thứ tư ngày 12/12/2018
- Địa điểm: Trường THCS Phong Bình, Di tích Lăng mộ Trần Văn Kỷ
4. Báo cáo viên :

- Ông Nguyễn Viết Tính, Ông Nguyễn Viết Cưng : Giáo viên giảng dạy bộ môn Lịch sử trường THCS Phong Bình.
5. Kinh phí: Đơn vị cử giáo viên dự chuyên đề thanh toán tiền ăn, nghỉ, phương tiện đi lại, công tác phí và các khoản khác theo chế độ hiện hành.
Đề nghị Hiệu trưởng Trường THCS Phong Bình tạo điều kiện về cơ sở vật chất để phục vụ cho chuyên đề và trường THCS trực thuộc cử đúng, đủ thành phần tham dự để chuyên đề đạt kết quả tốt./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng